
ROČNÍ POP
POLOLETNÍ 

POP

ČTVRTLETNÍ 

POP
MĚSÍČNÍ POP TÝDENNÍ POP

1. vozidlo všechna 1 200 Kč 600 Kč 300 Kč - -

2. vozidlo všechna 7 000 Kč 3 500 Kč 1 750 Kč - -

1 36 000 Kč 20 000 Kč 10 000 Kč 3 500 Kč 900 Kč

2 30 000 Kč 17 000 Kč 8 500 Kč 3 000 Kč 800 Kč

3 24 000 Kč 13 500 Kč 7 000 Kč 2 500 Kč 700 Kč

1. vozidlo všechna 360 Kč 180 Kč 90 Kč - -

2. vozidlo všechna 7 000 Kč 3 500 Kč 1 750 Kč - -

1 36 000 Kč 20 000 Kč 10 000 Kč 3 500 Kč 900 Kč

2 30 000 Kč 17 000 Kč 8 500 Kč 3 000 Kč 800 Kč

3 24 000 Kč 13 500 Kč 7 000 Kč 2 500 Kč 700 Kč

1. vozidlo všechna 7 000 Kč 3 500 Kč 1 750 Kč 900 Kč 250 Kč

1 36 000 Kč 20 000 Kč 10 000 Kč 3 500 Kč 900 Kč

2 30 000 Kč 17 000 Kč 8 500 Kč 3 000 Kč 800 Kč

3 24 000 Kč 13 500 Kč 7 000 Kč 2 500 Kč 700 Kč

manipulační poplatek (za změny provedené 

na výdejně)

UŽIVATEL POŘADÍ VOZIDLA CENOVÉ PÁSMO

CENA

REZIDENTNÍ ZÓNY

SMÍŠENÉ ZÓNY

CENY PARKOVACÍCH OPRÁVNĚNÍ K DLOUHODOBÉMU STÁNÍ V REZIDENČNÍCH A

SMÍŠENÝCH ZÓNÁCH PLACENÉHO STÁNÍ V HL. M. PRAZE

oblasti 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 13, 16 a 22 - výtah z ceníku

100 Kč

2. a další vozidlo

rezident

rezident starší 65 let,

rezident-držitel průkazu ZTP, ZTP-P
3. a další vozidlo

3. a další vozidlo

fyzická osoba podnikající (abonent),

právnická osoba podnikající (abonent),

vlastník nemovitosti


